17DOM - Teresina - Ano 2025 - nº 4.166 Terça-feira, 23 de dezembro de 2025

cial, nos arts. 11 a 15, da Lei Complementar nº 3.746, de 04.04.2008, com
efeitos a partir de 02.01.2023. Gabinete do Prefeito Municipal de Teresina
(PI), em 9 de dezembro de 2025. SÍLVIO MENDES DE OLIVEIRA FILHO
Prefeito de Teresina JEOVÁ BARBOSA DE CARVALHO ALENCAR Se-
cretário Municipal de Governo

ID: 000480416600202025

PORTARIA Nº 988/2025 O PREFEITO MUNICIPAL DE TERESINA ,
Estado do Piauí, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 71,
XXV, da Lei Orgânica do Município; em atenção ao Ofício nº 3007/2025
- PJUD-PROC-PGM; ao Despacho 10668/2025 - COE-RH-SEMA; ao
Despacho 1805/2025 - GAB-SEMGOV (Processo Administrativo SEI nº
00047.005743/2025-57); e em cumprimento à decisão judicial proferida
nos autos do Processo nº 0801452-88.2024.8.18.0003, do Juizado Especial
da Fazenda Pública de Teresina (JECC Teresina Fazenda Pública - Anexo
I / Tribunal de Justiça do Piauí) , CONSIDERANDO o disposto na Lei
nº 2.138, de 21.07.1992 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município de
Teresina), na Lei Complementar nº 3.746, de 04.04.2008, que “Institui o
Plano de Cargos, Carreiras e Salários para os servidores públicos efetivos,
integrantes dos Grupos Funcionais Básicos, Médio e Superior do Município
de Teresina”, com modificações posteriores; na Lei Complementar nº 4.673,
de 22.12.2014, e no Decreto nº 10.484, de 23.06.2010, que regulamentam
as Progressões e Promoções de referidos servidores municipais, RESOL-
VE conceder a progressão, para o cargo de Técnico de Nível Superior,
especialidade Analista de Gestão Pública, referência “A4” , da servidora
pública municipal DENISE FIALHO DE OLIVEIRA SAMPAIO, CPF nº
038.010.***-**, matrícula nº 83345, da Secretaria Municipal de Adminis-
tração e Recursos Humanos - SEMA, pelos critérios estabelecidos, em espe-
cial, nos arts. 11 a 15, da Lei Complementar nº 3.746, de 04.04.2008, com
efeitos a partir de 02.01.2025. Gabinete do Prefeito Municipal de Teresina
(PI), em 9 de dezembro de 2025. SÍLVIO MENDES DE OLIVEIRA FILHO
Prefeito de Teresina JEOVÁ BARBOSA DE CARVALHO ALENCAR Se-
cretário Municipal de Governo

ID: 000480416600212025

PORTARIA N° 1.002/2025 O PREFEITO MUNICIPAL DE TERESINA
, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 71,
inciso XXV, da Lei Orgânica do Município; com base na Lei nº 2.138, de
21 de julho de 1992 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Te-
resina), em especial no seu art. 45; e, ainda, tendo em vista o que consta no
Requerimento, datado de 01.12.2025, com expressa solicitação da servido-
ra de exoneração do cargo; no Ofício nº 3950/2025 – DGP-SEMCASPI;
e no Despacho nº 1953/2025 – GAB-SEMGOV (Processo Administrativo
SEI nº 00049.012907/2025-44), resolve exonerar, a pedido, a servidora pú-
blica municipal FRANCISCA MICHELLE DUARTE DA SILVA, CPF nº
911.028.***-**, do cargo de Técnico de Nível Superior Saúde-Social, espe-
cialidade Psicólogo, matrícula nº 105647, da Secretaria Municipal de Cida-
dania, Assistência Social e Políticas Integradas - SEMCASPI, com efeitos
a partir de 01.12.2025. Gabinete do Prefeito Municipal de Teresina (PI), em
12 de dezembro de 2025. SÍLVIO MENDES DE OLIVEIRA FILHO Prefei-
to de Teresina JEOVÁ BARBOSA DE CARVALHO ALENCAR Secretário
Municipal de Governo

ID: 000480416600222025

PORTARIA N° 1.003/2025 O PREFEITO MUNICIPAL DE TERESINA
, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 71,
inciso XXV, da Lei Orgânica do Município; com base na Lei nº 2.138, de
21 de julho de 1992 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Te-
resina), em especial no seu art. 45; e, ainda, tendo em vista o que consta no
Requerimento Diverso, datado de 28.11.2025, com expressa solicitação do
servidor de exoneração do cargo; no Despacho nº 12637/2025 – DRH-FMS;
no Ofício nº 8056/2025 - GAB-PRES-FMS; e no Despacho nº 1954/2025 –
GAB-SEMGOV (Processo Administrativo SEI nº 00045.072395/2025-97),
resolve exonerar, a pedido, o servidor público municipal NARCISO DOS
SANTOS NASCIMENTO, CPF nº 855.121.***-**, do cargo de Agente de
Saúde, especialidade Agente Comunitário de Saúde, matrícula nº 32151, da
Fundação Municipal de Saúde - FMS, com efeitos a partir de 28.11.2025.
Gabinete do Prefeito Municipal de Teresina (PI), em 12 de dezembro de
2025. SÍLVIO MENDES DE OLIVEIRA FILHO Prefeito de Teresina JEO-
VÁ BARBOSA DE CARVALHO ALENCAR Secretário Municipal de Go-
verno

ID: 000480416600232025

PORTARIA N° 1.004/2025 O PREFEITO MUNICIPAL DE TERESINA
, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 71,
inciso XXV, da Lei Orgânica do Município; com base na Lei nº 2.138, de
21 de julho de 1992 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Te-
resina), em especial no seu art. 45; e, ainda, tendo em vista o que consta no
Requerimento Diverso, datado de 28.11.2025, com expressa solicitação do
servidor de exoneração do cargo; no Despacho nº 12638/2025 – DRH-FMS;
no Ofício nº 8057/2025 - GAB-PRES-FMS; e no Despacho nº 1955/2025 –
GAB-SEMGOV (Processo Administrativo SEI nº 00045.072393/2025-54),
resolve exonerar, a pedido, o servidor público municipal ADRIANO ALVES
DA SILVA, CPF nº 003.356.***-**, do cargo de Agente de Saúde, espe-
cialidade Agente Comunitário de Saúde, matrícula nº 33364, da Fundação
Municipal de Saúde - FMS, com efeitos a partir de 28.11.2025. Gabinete do
Prefeito Municipal de Teresina (PI), em 12 de dezembro de 2025. SÍLVIO
MENDES DE OLIVEIRA FILHO Prefeito de Teresina JEOVÁ BARBOSA
DE CARVALHO ALENCAR Secretário Municipal de Governo

ID: 000480416600242025

PORTARIA N° 1.005/2025 O PREFEITO MUNICIPAL DE TERESINA ,
Estado do Piauí, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo
art. 71, inciso XXV, e pelo art. 105, inciso II, alínea “a”, ambos da Lei Or-
gânica do Município; pela Lei Municipal nº 2.972, de 17 de janeiro de 2001
(Estatuto e o Plano de Cargos e Salários do Magistério Público da Rede de
Ensino do Município de Teresina), com modificações posteriores; e, ainda,
em atenção ao Ofício SEMEC nº 1768/2025/GAB/SEMEC, ao Despacho
10644/2025-COE-RH-SEMA, ao Despacho 23510/2025-GAB-SEMEC,
ao Despacho 6259/2025-COREG-SEMA, ao Despacho 11028/2025-COE-
-RH-SEMA e ao Despacho 1972/2025-GAB-SEMGOV, todos constantes
do Processo Administrativo SEI nº 00044.025641/2025-50, resolve nomear
os seguintes aprovados/classificáveis no Concurso Público, realizado pela
Prefeitura Municipal de Teresina – por meio do Instituto de Desenvolvi-
mento Educacional, Cultural e Assistencial Nacional - IDECAN ( Edital nº
02/2024, publicado no DOM n° 3.697, de 08.02.2024, republicado no DOM
nº 3.708, de 28.02.2024, e seus aditivos, com resultado final homologado
pelo Edital nº 02/2024/SEMEC/PMT, de 07.11.2024, publicado no DOM
nº 3.887, de 11.11.2024 ), e por meio do Núcleo de Concursos e Promoção
de Eventos-NUCEPE / Universidade Estadual do Piauí-UESPI (Edital nº
004/2024/SEMEC/PMT, de 07.02.2024, publicado no DOM n° 3.697, de
08.02.2024, com retificação publicada no DOM nº 3.702, de 20.02.2024,
e seus Aditivos, e com resultado final homologado pelo Edital nº 04/2024/
SEMEC/PMT, de 04.07.2024, publicado no DOM nº 3.796, de 04.07.2024,
e republicado no DOM nº 3.857, de 27.09.2024) –, para exercerem os cargos
abaixo especificados na Secretaria Municipal de Educação - SEMEC:

PROFESSORES
101 - PROF. 1º CICLO EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS ENSINO FUND. 1º AO 5º ANO-POL

ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE RESULTADO

1 374 1758943 LEIDIANE DIAS DE SOUSA PPP CLASSIFI-
CÁVEL

2 375 1767607 ELIZIANE VIEIRA DOS REIS PPP CLASSIFI-
CÁVEL

3 378 1728582 MARIA DOS REMEDIOS SILVA
NASCIMENTO

PPP CLASSIFI-
CÁVEL

4 380 1804514 LAYZA DE OLIVEIRA LIMA PPP CLASSIFI-
CÁVEL

5 382 1753867 ÉRICA WANESSA BRITO LOPES PPP CLASSIFI-
CÁVEL

6 383 1790443 JACILENE ARAÚJO SILVA PPP CLASSIFI-
CÁVEL

7 384 1809179 FERNANDA MARIA DA SILVA
CABRAL CARDOSO

PPP CLASSIFI-
CÁVEL

8 385 1764269 LUISA DOS SANTOS LIMA PPP CLASSIFI-
CÁVEL

9 387 1769368 MARLY MARIA REGO SOARES PPP CLASSIFI-
CÁVEL

10 388 1796377 JULIA DENISE RIBEIRO
LUSTOSA

PPP CLASSIFI-
CÁVEL

11 389 1776773 DOMINGOS BARBOSA ALVES PPP CLASSIFI-
CÁVEL

12 390 1772632 GIANNE CARLINE MACEDO
DUARTE FERREIRA

PPP CLASSIFI-
CÁVEL

13 391 1749932 DAYANA DUTRA NASCIMENTO PPP CLASSIFI-
CÁVEL

14 393 1805263 LAÉRCIO DA CRUZ SANTOS
DIAS

PPP CLASSIFI-
CÁVEL

15 394 1754636 CLAUDIO JUNIOR DOS SANTOS
COSTA

PPP CLASSIFI-
CÁVEL

16 395 1738390 RANIELLY DA SILVA DOS
SANTOS

PPP CLASSIFI-
CÁVEL

17 396 1778843 DIEGO AUGUSTO ARAÚJO
BARBOSA

PPP CLASSIFI-
CÁVEL

18 397 1790319 TATIANE PEREIRA RAMOS PPP CLASSIFI-
CÁVEL

19 398 1805410 MARIA NAIARA DE SOUSA
SILVA

PPP CLASSIFI-
CÁVEL

20 400 1726153 GILMARA SILVA DE SOUZA
GOMES

PPP CLASSIFI-
CÁVEL

18 DOM - Teresina - Ano 2025 - nº 4.166Terça-feira, 23 de dezembro de 2025

21 401 1804827 LUAN DE CARVALHO SILVA PPP CLASSIFI-
CÁVEL

22 402 1737259 JORDANIA COSTA TEIXEIRA PPP CLASSIFI-
CÁVEL

23 406 1786536 JANAINA PEREIRA DOS
SANTOS

PPP CLASSIFI-
CÁVEL

24 407 1737229 ISADORA CRISTINA DAS
NEVES GOMES

PPP CLASSIFI-
CÁVEL

25 408 1777011 LUCILENE MARIA DA SILVA PPP CLASSIFI-
CÁVEL

104 - PROF. 2º CICLO — ANOS FINAIS DO ENSINO FUND. DO 6º AO 9º ANO - ARTE

ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE RESULTADO

1 2 1754522 FELIPE ANDERSON NUNES
LIMA

AC APROVADO

2 3 1806425 PEDRO HENRIQUE DO NASCI-
MENTO GOMES DA SILVA

PPP APROVADO

3 4 1735547 CLODOMIR FERREIRA DA SILVA
JUNIOR

AC APROVADO

4 5 1807856 LUCIVAN DOS SANTOS DE
ASSIS

AC APROVADO

5 6 1790205 ELIEL GOMES FONTENELE AC APROVADO

6 7 1792481 FABIO CORREA LIMA BARROSO PCD APROVADO

7 8 1739487 CARLOS ANDRE BEZERRA
PIMENTEL

AC APROVADO

8 19 1777454 JUCENEYDE DE PAULA SOUSA
LUSTOSA

PPP APROVADO

116 - PROF. 2º CICLO — ANOS FINAIS DO ENSINO FUND. DO 6º AO 9º ANO – CIÊNCIAS (AEE)

ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE RESULTADO

1 3 1755909 MANOEL AZEVEDO VASCON-
CELOS NETO

PCD CLASSIFI-
CÁVEL

2 4 1797154 MARIA DO SOCORRO RODRI-
GUES LUZ

AC CLASSIFI-
CÁVEL

115 - PROF. 2º CICLO — ANOS FINAIS DO ENSINO FUND. DO 6º AO 9º ANO - CIÊNCIAS

ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE RESULTADO

1 8 1796135 SABRINA SILVA DE
CARVALHO

AC APROVADO

117 - PROF. 2º CICLO — ANOS FINAIS DO ENSINO FUND. DO 6º AO 9º ANO – EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE RESULTADO

1 5 1741940 GEÓRGIA GABRIELLA DE
LIMA SOUSA

AC APROVADO

2 7 1772627 ANA MARINA PACHECO
PROBO

AC APROVADO

3 8 1794019 PIETRO RODRIGO ALMEIDA
E SOUSA

AC APROVADO

4 12 1792288 JÉSSICA DAS NEVES RODRI-
GUES ALVES MOTA

PPP APROVADO

5 14 1731279 FRANCISCA ISLANDIA
CARDOSO DA SILVA

PPP APROVADO

106 - PROF. 2º CICLO — ANOS FINAIS DO ENSINO FUND 6º AO 9º ANO - GEOGRAFIA

ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSCRI-
ÇÃO

NOME MODALIDADE RESULTADO

1 8 1757772 DJONES NOBRES DE SOUZA AC APROVADO

2 9 1734689 FÁBIO VÍTOR NASCIMENTO
MOURÃO

AC APROVADO

3 10 1762335 JARLENE SILVA SOUSA
VIANA

AC APROVADO

4 11 1755538 CRISTIANE MARIA CORDEI-
RO SANTIAGO

AC APROVADO

5 12 1773597 FRANCIMAIKON LÁZARO
VIEIRA DA SILVA

AC APROVADO

6 13 1755494 WELLINGTON GOMES
MARINHO

AC APROVADO

7 15 1805133 ENYERE VIVIANE DO NAS-
CIMENTO OLIVEIRA SILVA

PPP APROVADO

114 - PROF. 2º CICLO — ANOS FINAIS DO ENSINO FUND. DO 6º AO 9º ANO - HISTÓRIA

ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSCRI-
ÇÃO

NOME MODALIDADE RESULTADO

1 6 1763454 FRANCISCO RAFAEL LIMA
FARIAS

AC APROVADO

2 7 1771393 JULIO CESAR ALVES PEREI-
RA NUNES

AC APROVADO

3 8 1800412 VICTOR MARCELO PIRES
GONÇALVES DA SILVA

AC APROVADO

4 9 1732680 TOMÉ SOARES DA COSTA
NETO

AC APROVADO

5 11 1726765 IRAN FERREIRA DA SILVA
JUNIOR

AC APROVADO

6 17 1804325 ALESSANDRA LIMA DOS
SANTOS

PPP APROVADO

118 - PROF. 2º CICLO — ANOS FINAIS DO ENSINO FUND. DO 6º AO 9º ANO – HISTÓRIA(AEE)

ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSCRI-
ÇÃO

NOME MODALIDADE RESULTADO

1 3 1768587 ARNALDO DA SILVA LINO AC CLASSIFICÁVEL

2 4 1799103 LILIANE DA SILVA ARAUJO AC CLASSIFICÁVEL

3 5 1775827 MOISES CARDOSO SILVA PPP CLASSIFICÁVEL

107 - PROF. 2º CICLO — ANOS FINAIS DO ENSINO FUND.DO 6º AO 9º ANO - INGLÊS

ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSCRI-
ÇÃO

NOME MODALIDADE RESULTADO

1 10 1791422 DENISE MENDES PINHEIRO AC APROVADO

2 11 1797862 AILE RODRIGUES VIEIRA AC APROVADO

3 24 1796241 JOAO ALEXANDRE FERREI-
RA RAMOS

PPP APROVADO

4 25 1784563 ISABELLE ALCANTARA DE
OLIVEIRA SOUSA

PPP APROVADO

111 - PROF. 2º CICLO — ANOS FINAIS DO ENSINO FUND. DO 6º AO 9º ANO — LÍNGUA PORT. 20H

ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE RESULTADO

1 18 1803308 SANDRA MARIA DOS SAN-
TOS BARROS

AC APROVADO

2 19 1778271 FRANCISCO DIEGO MOURA AC APROVADO

3 20 1797968 ALZIMIDIO PIRES DE
ARAÚJO

AC APROVADO

4 21 1726996 INGRID MAIA CAVALCANTE AC APROVADO

5 22 1799722 ADRIANA MORENO DA SILVA AC APROVADO

6 44 1740929 JOANA GABRIELA DE OLI-
VEIRA IBIAPINA

PPP APROVADO

7 53 1805844 SÂMEA DEYSE SOARES
VIEIRA

PPP APROVADO

112 - PROF. 2º CICLO — ANOS FINAIS DO ENSINO FUND. DO 6º AO 9º ANO — LÍNGUA PORT. 40H

ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE RESULTADO

1 6 1731990 FRANCIMEIRE GOMES
MOURA

AC APROVADO

2 7 1779526 IGOR MACHADO DA SILVA AC APROVADO

113 - PROF.2º CICLO - ANOS FINAIS DO ENSINO FUND DO 6º AO 9º ANO — LÍNGUA PORT. (AEE)

ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE RESULTADO

1 3 1777428 ANA CLÉA SILVA ALVES COSTA AC CLASSIFICÁVEL

2 4 1739531 JOSÉ NILSON VALENTIM DE
OLIVEIRA

AC CLASSIFICÁVEL

108 - PROF. 2º CICLO — ANOS FINAIS DO ENSINO FUND. DO 6º AO 9º ANO - MATEMÁTICA - 20H

ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE RESULTADO

1 40 1773071 PAULO RAINAN SOARES
DE BRITO

AC APROVADO

2 41 1727090 LUCAS LIMA MENDES AC APROVADO

3 42 1795798 RAIMUNDO NONATO RODRI-
GUES DA CUNHA

AC APROVADO

4 43 1728811 YRLA VANESSA SOARES DOS
SANTOS

AC APROVADO

5 44 1753178 PABLO DIEGO CAMPOS DE
OLIVEIRA

AC APROVADO

6 137 1730998 WHYDS RODRIGUES DE LIMA PPP APROVADO

7 138 1729816 NAYRA PATRÍCIA DOS SANTOS
SILVA

PPP APROVADO

109 - PROF. 2º CICLO — ANOS FINAIS DO ENSINO FUND. DO 6º AO 9º ANO - MATEMÁTICA - 40H

ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE RESULTADO

1 15 1780927 LUIZ EDUARDO DE SOUSA
ALMENDRA

AC APROVADO

2 25 1794907 DIEGO DIAS LIMA PPP APROVADO

103 - PROF. 2º CICLO – ANOS FINAIS DO ENSINO FUND. 6º AO 9º ANO – MATEMÁTICA(AEE)

ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE RESULTADO

1 3 1792327 ADAILTON DE MOURA LOURA AC CLASSIFICÁVEL

105 - PROF. 2º CICLO ANOS FINAIS DO ENSINO FUND 6º AO 9º ANO - ENSINO RELIGIOSO

ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE RESULTADO

1 2 1729080 GESIEL DOS SANTOS SOBRINHO AC APROVADO

2 3 1762172 EDUARDO JOSE LIMA DE
OLIVEIRA

PPP APROVADO

3 4 1769873 ERIKSON KASSIO LIMA LOPES AC APROVADO

4 5 1764989 SARAH JANE DE CARVALHO
LIMA

PPP APROVADO

5 6 1767398 ADRIANO CARVALHO BATISTA AC APROVADO

6 7 1756487 ALLYSON JULLYAN DOS SAN-
TOS NASCIMENTO

AC APROVADO

7 8 1787322 FRANCISCO JORGE DE FRANÇA
PEREIRA

AC APROVADO

PEDAGOGOS
187 - PEDAGOGO 40H – AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE RESULTADO

1 29 206562 QUEIZA LARISSA GOMES DE
OLIVEIRA

AC APROVADO

2 30 203286 DÉRIK WILLBERT LIMA PAIXÃO AC APROVADO

3 31 204098 ELAINE AZEVEDO DA SILVA
TORRES

AC APROVADO

4 32 210132 ISLANDYA SILVA LIRA AC APROVADO

5 33 204024 ISRAEL DE SOUSA RIBEIRO AC APROVADO

6 34 209273 MÁRIO PAIVA AMORIM CAMPOS AC APROVADO

7 35 203925 BÁRBARA BRUMA ROCHA DO
NASCIMENTO

AC APROVADO

8 37 204157 NARCIZO DE SOUZA CHAGAS AC APROVADO

9 38 203618 FRANKLIN DE OLIVEIRA SILVA AC APROVADO

10 39 206560 JOIARA NARA FERNANDES DE
PAIVA ROCHA

AC APROVADO

11 40 204307 MARIA FRANCISCA OLIVEIRA
DIAS

AC APROVADO

12 41 203814 MÁRCIO BARBOSA RODRIGUES AC APROVADO

13 42 203785 MARIA ANTONIA BORGES DE
ARAUJO

AC APROVADO

14 43 203669 EDITÂNIA JEDINA DA SILVA
COSTA

AC APROVADO

187 - PEDAGOGO 40H - PNP

ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE RESULTADO

1 9 209393 CLARA CAROLINE ANDRADE
DA SILVA

PNP APROVADO

2 10 207124 DAYANE SOUSA COSTA PNP APROVADO

3 11 203674 LEYDE DAYANNE BARROS
SANTANA

PNP APROVADO

4 12 203547 RONYELSON RODRIGUES LIMA
SANTOS

PNP APROVADO

187 - PEDAGOGO 40H - PCD

ORDEM CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE RESULTADO

1 4 207849 DANIELE THAIS GOMES
LUSTOSA

PCD APROVADO